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Privatrettslig samtykke til plassering av del av støyskjerming på østre molo - 
Vedavågen fiskerihavn - Gnr. 73 bnr. 59 - Karmøy kommune 

Kystverket samtykker med dette til at Hellik Teigen Eiendom AS (eier av gnr. 73 bnr. 106 i 
Karmøy kommune) kan plassere deler av ny støyskjerming på Kystverkets østre molo i 
Vedavågen fiskerihavn i Karmøy kommune. Samtykket gis i samsvar med vedlagte søknad 
og kart i e-post av hhv. 18.12.2023 og 07.12.2023. 

Dette privatrettslige samtykke gjelder kun rett til å plassere en mindre del av støyskjerm 
inne på Kystverkets moloeiendom. Det er Karmøy kommune som er offentligrettslig 
myndighet for tiltak i havnen. 

Samtykket til å plassere deler av støyskjerm på Kystverkets østre molo i Vedavågen 
fiskerihavn gis på følgende vilkår: 

1. Samtykket kan ikke overdras til andre uten at dette er godkjent av Kystverket. 

2. Kystverket har rett til uhindret atkomst til moloen for tilsyn, reparasjon og 
vedlikehold av denne og eventuelle navigasjonsinstallasjoner. Ut over det som 
tillates gjennom dette samtykket, er det ikke anledning til å lagre eller installere noe 
på moloen som kan hindre eller vanskeliggjøre ferdsel. 

3. Hellik Teigen Eiendom AS som eier av støyskjermingen er ansvarlig for all skade på 
og ved moloen som følger av etablering av støyskjermingen. 

4. Kystverket er ikke ansvarlig for skade på støyskjerm som følge av moloens tilstand, 
overskylling av sjø, eller av utførelse av arbeid på moloen eller i havnen for øvrig i 
Kystverkets regi. 

5. Dersom utbedring av moloen gjør det nødvendig skal eier av støyskjerm etter 
skriftlig krav fra Kystverket, uten ugrunnet opphold og senest i løpet av 4 uker, i 
nødvendig utstrekning og på egen bekostning, midlertidig fjerne den delen av 
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støyskjermingen som står på mologrunnen. Når nødvendig utbedring av moloen er 
ferdigstilt kan eier igjen etablere tiltaket innenfor rammene av dette samtykket. 

Med hilsen 

Vigdis Bye Marie Sollid Erdahl 
avdelingsdirektør seniorrådgiver 

Dokumentet er elektronisk godkjent 

Eksterne kopimottakere: 
KARMØY KOMMUNE Postboks 167 4291 KOPERVIK 
NORTH ARK AS Postboks 3 4291 KOPERVIK 
SVEHAUG ENTREPRENØR AS Postboks 364 4291 KOPERVIK 

Vedlegg: 
1 Svar vedr. tiltak på gnr/bnr 73/106 Karmøy 
2 Vedlegg D1 - B100 Situasjonsplan 52304447.pdf 
3 Vedlegg C1 - gjenpart nabovarsling.pdf 


